
32001D0197

13.3.2001.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 71/15

PADOMES LĒMUMS
(2001. gada 26. februāris)

par Nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Kanādas valdību, ar ko atjauno sadarbības programmu
augstākās izglītības un mācību jomā

(2001/197/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
149. un 150. pantu kopā ar 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu,

tā kā:

(1) Ar 2000. gada 22.maija lēmumu Padome pilnvaroja Komi-
siju, lai tā pārrunātu nolīgumus sadarbībai augstākās izglī-
tības un arodmācību programmas jomā starp Eiropas
Kopienu, Kanādu un Amerikas Savienotajām Valstīm.

(2) Kopiena un Kanāda plāno gūt savstarpēju labumu no šādas
sadarbības, kam jābūt no Kopienas puses papildinājumam
divpusējām programmām starp dalībvalstīm un Kanādu un
kam jānodrošina Eiropas pievienotā vērtība.

(3) Jāapstiprina Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Kanādas
valdību, ar ko atjauno sadarbības programmu augstākās
izglītības un mācību jomā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Nolīgumu starp Eiropas Kopienu
un Kanādas valdību, ar ko atjauno sadarbības programmu
augstākās izglītības un mācību jomā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Eiropas Kopienas delegācija Apvienotajā komitejā, kas minēta
Nolīguma 6. pantā, sastāv no Komisijas pārstāvja, kam palīdz
pārstāvis no katras dalībvalsts.

3. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz Nolīguma 12. pantā paredzēto
paziņojumu.

Briselē, 2001. gada 26. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja

A. LINDH

11/36. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 251


